П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            от 27 марта 2014 года

заслушав и обсудив отчет Главы сельского поселения Сухая Вязовка Кудрявцевой Н.А. и информацию участкового инспектора Комигачева А.В.

  Конференция граждан решила:

       1.Принять к сведению информацию Главы сельского поселения Кудрявцевой Н.А. и отчет участкового инспектора Комигачева А.В. о проделанной работе за 2013 год и признать работу   удовлетворительной
Голосовали:   «за» _____________________

                         «против»_________________

                         «воздержались» __________

       2.Просить Администрацию муниципального района Волжский выступить с ходатайством перед Министерством лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области об увеличении протяженности расчистки русла реки Чапаевка у села Сухая Вязовка дополнительно на 7 км.
     3.Обязать жителей сельского поселения Сухая Вязовка содержать в надлежащем санитарном порядке свои подворья и прилегающую к ним территорию в радиусе 50 метров